Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à Sabesp, solicitando vistoria na passagem de

esgoto localizada na Rua Papa João XXIII, mais precisamente no imóvel de n°. 500, no bairro

Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 3335/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SABESP,
SOLICITANDO VISTORIA NA PASSAGEM DE ESGOTO
LOCALIZADA NA RUA PAPA JOÃO XXIII, MAIS PRECISAMENTE NO
IMÓVEL DE N°. 500, NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 4177/2017
Data: 04/12/2017 - Horário: 13:50

111111111111111111111111

APROVADO

' UEZ 2017

Vereador Carlos Moura Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existe uma passagem de esgoto na Rua mencionada e que por conta disso,

vem causando muitos transtornos aos moradores;

Considerando que a tendência é piorar com o período de chuvas, comprometendo a saúde dos

moradores;

Considerando que os moradores já solicitarem providências em relação ao caso, e até o

momento nada foi feito;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia à

Sabesp, solicitando vistoria na passagem de esgoto localizada na Rua Papa João XXIII, mais

precisamente no imóvel de n°. 500, no bairro Alto do Cardoso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 9 de Novembro de 2017.

Vereador R rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1